
令和７年２月　行事予定表       鳥取県立米子西高等学校
日 曜 校外模試 対外試合・発表会　

 -アンサンブルコンテスト中国大会（鳥取）
生徒本館立入禁止　グラウンド・産振棟可  -中国放送コンテスト（鳥取）

生徒本館立入禁止　グラウンド・産振棟可
特色入学者選抜
自由登校(3年　～2/27)

生徒登校禁止

ＳＣ来校
⑥⑦進路講演会(2年)
コミュニケーション能力向上トレーニング(1年)

頭髪服装確認（清掃なし）
進研共テ模試(2年)

 -ハンド中国新人（周南）
進研共テ模試(2年)
進研共テ模試(2年)
代ゼミ共テ模試(1年希)

40分×7限
特色入学者選抜合格発表

建国記念の日

日野高「他校の取り組みに学ぶ」受け入れ(午後)

一般入学者選抜出願期間-

第３回学校運営協議会

ＳＳＷ・ＳＣ来校

 -学年末考査

   天皇誕生日

   振替休日

ＳＣ来校

３年出校日(午前)　卒業式予行・表彰式

PTA役員会・評議員会

【３月の主な行事予定】
３(月)卒業式　　６(木)～７(金)一般入学者選抜　　１７（月）一般入学者選抜合格発表
１９（水）スタディサポート、合格者説明会　　２４（月）終業式・離退任式

27 木

28 金

25 火

26 水

23 日

24 月

21 金

22 土

19 水

20 木

17 月

18 火

15 土

16 日

13 木

14 金

11 火

12 水

9 日

10 月

7 金

8 土

5 水

6 木

3 月

4 火

1 土

2 日


